
令和２年１０月１４日 
３学年保護者 様 

川崎市立西中原中学校 
校 長 安 部 賢 一 

 

第４５回文化祭のご案内 
 

日頃より、本校の教育活動にご理解ご協力を賜り、心から感謝を申しあげます。 
さて、先日お知らせしました通り、１０月２３日（金）に第４５回文化祭を行います。今年度は感

染防止対策の一環として、生徒は学年ごとに時差登校し、展示、および舞台発表の見学を行います。

保護者の見学につきましても、学年別に事前登録をした方に限定させていただきます。 
なお、保護者の見学には、事前に発行した入場確認証が必要となります。つきましては、見学を希

望する場合は、下記の申込書に記入の上、１０月１９日(月)までに担任までお申し込みください。 
 

１．日 時    令和２年１０月２３日（金）  
        展示発表見学時間   １２：３０～１３：５０   

舞台発表見学時間   １４：３０～１６：２０ 
      
 ＊見学は保護者に限り、ひと家庭２名までとさせていただきます。 

＊進行により見学時間が前後する可能性がありますので、予めご了承ください。 
＊展示から舞台発表見学へ移動する時間になりましたら、放送でご案内いたします。 
＊見学時間より早く入場することが出来ませんので、開始時間までお待ちいただくことがあります。 

 ＊体育館の座席数には限りがあるため、入場しても見学できない場合があります。 
 
２．場 所  本校体育館（舞台発表）及び１棟校舎（展示発表） 
 
３．諸注意 
（１）敷地内に駐輪場を確保できませんので、徒歩か公共交通機関の利用や近隣の公共駐輪場を 
   ご利用ください。 
（２）当日は正門よりご来校ください。また、室内履きをご持参ください。 
（３）申込みをされた家庭には、前日までにお子様を通して入場確認証をお渡しします。 

当日は忘れずにお持ちください。 
 
 
 

第４５回文化祭 入場確認証申込書 
 

   年   組   番 生徒氏名              
 
 
 

見学保護者氏名                見学保護者氏名              
 



令和２年１０月１４日 
２学年保護者 様 

川崎市立西中原中学校 
校 長 安 部 賢 一 

 

第４５回文化祭のご案内 
 

日頃より、本校の教育活動にご理解ご協力を賜り、心から感謝を申しあげます。 
さて、先日お知らせしました通り、１０月２３日（金）に第４５回文化祭を行います。今年度は感

染防止対策の一環として、生徒は学年ごとに時差登校し、展示、および舞台発表の見学を行います。

保護者の見学につきましても、学年別に事前登録をした方に限定させていただきます。 
なお、保護者の見学には、事前に発行した入場確認証が必要となります。つきましては、見学を希

望する場合は、下記の申込書に記入の上、１０月１９日(月)までに担任までお申し込みください。 
 

１．日 時    令和２年１０月２３日（金）  
        展示発表見学時間   １０：１０～１１：３０   

舞台発表見学時間   １２：２０～１４：１０ 
      
 ＊見学は保護者に限り、ひと家庭２名までとさせていただきます。 

＊進行により見学時間が前後する可能性がありますので、予めご了承ください。 
＊展示から舞台発表見学へ移動する時間になりましたら、放送でご案内いたします。 
＊見学時間より早く入場することが出来ませんので、開始時間までお待ちいただくことがあります。 

 ＊体育館の座席数には限りがあるため、入場しても見学できない場合があります。 
 
２．場 所  本校体育館（舞台発表）及び１棟校舎（展示発表） 
 
３．諸注意 
（１）敷地内に駐輪場を確保できませんので、徒歩か公共交通機関の利用や近隣の公共駐輪場を 
   ご利用ください。 
（２）当日は正門よりご来校ください。また、室内履きをご持参ください。 
（３）申込みをされた家庭には、前日までにお子様を通して入場確認証をお渡しします。 

当日は忘れずにお持ちください。 
 
 
 

第４５回文化祭 入場確認証申込書 
 

   年   組   番 生徒氏名              
 
 
 

見学保護者氏名                見学保護者氏名              
 



令和２年１０月１４日 
１学年保護者 様 

川崎市立西中原中学校 
校 長 安 部 賢 一 

 

第４５回文化祭のご案内 
 

日頃より、本校の教育活動にご理解ご協力を賜り、心から感謝を申しあげます。 
さて、先日お知らせしました通り、１０月２３日（金）に第４５回文化祭を行います。今年度は感

染防止対策の一環として、生徒は学年ごとに時差登校し、展示、および舞台発表の見学を行います。

保護者の見学につきましても、学年別に事前登録をした方に限定させていただきます。 
なお、保護者の見学には、事前に発行した入場確認証が必要となります。つきましては、見学を希

望する場合は、下記の申込書に記入の上、１０月１９日(月)までに担任までお申し込みください。 
 

１．日 時    令和２年１０月２３日（金）  
        展示発表見学時間    ８：２０～９：４０   

舞台発表見学時間   １０：１０～１２：００ 
      
 ＊見学は保護者に限り、ひと家庭２名までとさせていただきます。 

＊進行により見学時間が前後する可能性がありますので、予めご了承ください。 
＊展示から舞台発表見学へ移動する時間になりましたら、放送でご案内いたします。 
＊見学時間より早く入場することが出来ませんので、開始時間までお待ちいただくことがあります。 

 ＊体育館の座席数には限りがあるため、入場しても見学できない場合があります。 
 
２．場 所  本校体育館（舞台発表）及び１棟校舎（展示発表） 
 
３．諸注意 
（１）敷地内に駐輪場を確保できませんので、徒歩か公共交通機関の利用や近隣の公共駐輪場を 
   ご利用ください。 
（２）当日は正門よりご来校ください。また、室内履きをご持参ください。 
（３）申込みをされた家庭には、前日までにお子様を通して入場確認証をお渡しします。 

当日は忘れずにお持ちください。 
 
 
 

第４５回文化祭 入場確認証申込書 
 

   年   組   番 生徒氏名              
 
 
 

見学保護者氏名                見学保護者氏名              
 


